
UCHWAŁA NR XLIV/356/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Strzeleckiemu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej 2275 O ul. Mickiewicza w m. Strzelce Opolskie - etap II” 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Strzeleckiemu w wysokości 10 000,00 złotych (słownie: 
dziesięciu tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
2275 O ul. Mickiewicza w m. Strzelce Opolskie – etap II”. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Strzelce 
Opolskie na rok 2021 (Dział 600 – Transport i łączność, Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Strzelce Opolskie a Powiatem Strzeleckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Antoni Karecki 

 

Id: 25734B16-1BC2-4FA8-9343-10D97E078526. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


